
Il moto decabrista e i fratelli
Poggio
Read More
SKU: 7403
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Anarchia
autore: Venturi Francoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
172 pagine con 7 pagine di tavole, 22 cm. Brossura con sovracop. , strappetti e piccole
mancanze ai bordi della sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (7403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-moto-decabrista-e-i-fratelli-poggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/


Antropologia e sessualità :
presupposti per un'educazione
permanente
Read More
SKU: 5225
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Palumbieri Sabinoeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
VII, 396 p. ; 22 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (5225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antropologia-e-sessualit-presupposti-per-uneducazione-permanente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Un intruso a Cinecittà. Con
scritti di Massimo Bontempelli,
Federico Fellini, Tullio Kezich,
Giuseppe Saltini. A cura di
Francesco Bolzoni. Disegni di
Federico Fellini
Read More
SKU: 6982
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Trieste Leopoldoeditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
157 p. : illustrazioni nel testo ; 23 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-intruso-a-cinecitt-con-scritti-di-massimo-bontempelli-federico-fellini-tullio-kezich-giuseppe-saltini-a-cura-di-francesco-bolzoni-disegni-di-federico-fellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La nozione di gusto nel XVIII
secolo: Davide Hume. Estratto
da Rivista di estetica, 1970.
Read More
SKU: 6961
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Guido Morpurgo-Tagliabueeditore: Istituto di
estetica dell'universitàluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 161-207. Brossura. Lunga dedica su 8 righe e firma autografa dell'autore brossura
Molto buono (Very Good) (6961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nozione-di-gusto-nel-xviii-secolo-davide-hume-estratto-da-rivista-di-estetica-1970/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il gioco di Karpov : 60 partite a
cura di Sergio Mariotti
Read More
SKU: 5240
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Levy Davideditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1978

Product Description
19 cm., 176 p. illustrato, brossura brossura Buono (Good) (5240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gioco-di-karpov-60-partite-a-cura-di-sergio-mariotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli angoli della diserzione
Read More
SKU: 6834
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joppolo Beniaminoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
154 pagine 20 cm. Brossura, in antiporta timbro timbro di saggio gratuito brossura Molto buono
(Very Good) (6834)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-angoli-della-diserzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Magda Olivero una voce per tre
generazioni
Read More
SKU: 6598
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Quattrocchi Vincenzoeditore: Italgrafica
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
XXII, 286 pagine con 48 pagine di tavole 22 cm. Rilegatura editoriale con sovracop. e fascia
editoriale rilegato Ottimo (Fine) (6598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magda-olivero-una-voce-per-tre-generazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Memorie sparse di vita cuneese
Read More
SKU: 6542
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Camillo Fresiaeditore: Lattesluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Tavole fuori testo di cui alcune ripiegate. Biblioteca per gli studi storici,
archeologici ed artistici per la provincia di Cuneo. Collezione Luigi Burgo ; 4 brossura Molto
buono (Very Good) (6542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-sparse-di-vita-cuneese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La terra vista dalla luna, il
cinema di Sergio Citti
Read More
SKU: 6473
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: a cura di Sergio Toffettieditore: Lindau
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
103 pagine con 16 pagine di tavvole 23cm.In copertina: Museo nazionale del cinema, Centro
studi del teatro stabile di Torino, Centro sperimentale di cinematografia, Cineteca nazionale.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (6473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-terra-vista-dalla-luna-il-cinema-di-sergio-citti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Problemi generali del diritto
attraverso il diritto romano
Read More
SKU: 5881
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Grosso Giuseppeeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
XIV, 194 pagine 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5881)

Incontri a Capri : 13-18
settembre 1948
Read More
SKU: 5774
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Società Editrice Torinese
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: s.d. 1948?

Product Description
XXII, 193 pagine, illustrato 24 cm. Edizione fuori commercio Stampate 500 copie numerate,
copia n.482, Brossura con sovracop. e cofanetto brossura Ottimo (Fine) (5774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-generali-del-diritto-attraverso-il-diritto-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
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Letteratura e leggende
Read More
SKU: 5761
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Neri Ferdinandoeditore: Chiantoreluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1951

Product Description
XLVI, 333 pagine con 1 ritratto,23 cm. Brossura, volume intonso brossura Molto buono (Very
Good) (5761)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-e-leggende/
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